
            5^ GIRO DELLE TERRE ROSSE

pos atleta anno cat società ris. gap passo

1 baudin julien 1989 M23..34 [M23] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.05 00.00.00 03:36

2 pe' andrea 1981 M35..39 [M35] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.36.38 00.00.33 03:39

3 novaria fabio 1989 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.22 00.01.17 03:44

4 regis marco 1986 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.32 00.03.27 03:57

5 cabodi claudio 1982 M23..34 [M23] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.39.59 00.03.54 03:59

6 cottitto angelo 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.09 00.04.04 04:00

7 tapparo alan 1976 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.26 00.04.21 04:02

8 baratono rosario 1967 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.42 00.04.37 04:04

9 vige' fabrizio 1969 M45..49 [M45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.41.08 00.05.03 04:06

10 galeone vincenzo 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.14 00.05.09 04:07

11 ariotto alessandro 1997 M18..22 [M18] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.21 00.05.16 04:08

12 porello umberto domenico 1977 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.25 00.05.20 04:08

13 zucca pol roberto 1986 M23..34 [M23] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.41.29 00.05.24 04:08

14 albano luca 1970 M45..49 [M45] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.33 00.05.28 04:09

15 serra umberto 1998 M18..22 [M18] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.41.38 00.05.33 04:09

16 vigliani stefano 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.08 00.06.03 04:12

17 cosentino daniele 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.22 00.06.17 04:14

18 regis paolo 1986 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.25 00.06.20 04:14

19 oberto folco maria 1988 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.26 00.06.21 04:14

20 vesco andrea 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.28 00.06.23 04:14

21 monticone pierluigi 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.38 00.06.33 04:15

22 kuzminska katarzyna 1976 F40..44 [F40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.44 00.06.39 04:16

23 giovannini claudio 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.42.53 00.06.48 04:17

24 paradiso gianfranco 1963 M50..54 [M50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.42.56 00.06.51 04:17

25 coppola leonardo 1975 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.58 00.06.53 04:17

26 migiarra fulvio 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.06 00.07.01 04:18

27 seqaoui mohammed 1983 M23..34 [M23] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.14 00.07.09 04:19



28 giordanino marco 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.17 00.07.12 04:19

29 bioletto davide 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.43.31 00.07.26 04:21

30 de lauri costantino 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.38 00.07.33 04:21

31 rossi marco 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.43.41 00.07.36 04:22

32 esposito potito 1964 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.42 00.07.37 04:22

33 giacoma rosa claudio 1976 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.44 00.07.39 04:22

34 fontana giampietro 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.46 00.07.41 04:22

35 scrivani giovanni 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.49 00.07.44 04:22

36 vallero fabrizio 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.50 00.07.45 04:23

37 petilli michele 1968 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.52 00.07.47 04:23

38 salato fabrizio 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.43.58 00.07.53 04:23

39 peila maurizio 1983 M23..34 [M23] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.58 00.07.53 04:23

40 vacca cavalotto matteo 1988 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.03 00.07.58 04:24

41 vranceanu ion 1969 M45..49 [M45] fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.08 00.08.03 04:24

42 bastianello michele 1985 M23..34 [M23] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.13 00.08.08 04:25

43 eandi elio 1966 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.14 00.08.09 04:25

44 nurri cristian 1982 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.24 00.08.19 04:26

45 rolle capra davide 1969 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.30 00.08.25 04:27

46 bianco bruno 1954 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.38 00.08.33 04:27

47 arnoletti daniele 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.42 00.08.37 04:28

48 regis denis 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.45 00.08.40 04:28

49 ciampi ivano 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.51 00.08.46 04:29

50 stella silvio 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.51 00.08.46 04:29

51 azzalin luigino 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.44.52 00.08.47 04:29

52 curzio leonardo 1958 M55..59 [M55] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.44.54 00.08.49 04:29

53 donato alfredo 1963 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.59 00.08.54 04:29

54 erario maria rosa 1980 F35..39 [F35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.02 00.08.57 04:30

55 schiratto gianni 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.04 00.08.59 04:30

56 rat davide 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.45.06 00.09.01 04:30

57 armato innocenzo 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.45.16 00.09.11 04:31

58 vollaro mauro 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.22 00.09.17 04:32

59 lazzarin alessandro 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.27 00.09.22 04:32



60 picatto gianluca 1970 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.28 00.09.23 04:32

61 zorzi ferdinando 1985 M23..34 [M23] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.30 00.09.25 04:33

62 loro giovanni 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.35 00.09.30 04:33

63 pol gualtiero 1972 M40..44 [M40] uisp A.S.D. SAMONE 00.45.37 00.09.32 04:33

64 raccio maurizio 1968 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.39 00.09.34 04:33

65 mabritto matteo 1982 M23..34 [M23] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.48 00.09.43 04:34

66 medaina stiv 1985 M23..34 [M23] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.57 00.09.52 04:35

67 serra giuseppe 1963 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.45.59 00.09.54 04:35

68 turolla luca 1962 M50..54 [M50] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.46.01 00.09.56 04:36

69 vairos lino 1977 M35..39 [M35] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.46.03 00.09.58 04:36

70 pollino franco 1962 M50..54 [M50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.07 00.10.02 04:36

71 brachet cota piero 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.12 00.10.07 04:37

72 fragno giuseppe 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.12 00.10.07 04:37

73 capone alessandro 1977 M35..39 [M35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.14 00.10.09 04:37

74 bruna marcello federico 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.15 00.10.10 04:37

75 manerba fiorino 1952 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.16 00.10.11 04:37

76 palmieri francesco 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.20 00.10.15 04:38

77 leonino ezio 1961 M55..59 [M55] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.46.23 00.10.18 04:38

78 zaccaria francesco 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.25 00.10.20 04:38

79 nicolello angelo 1957 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.28 00.10.23 04:38

80 pignocchino rossano 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU00.46.32 00.10.27 04:39

81 macaro valerio 1960 M55..59 [M55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.46.35 00.10.30 04:39

82 roscio roberto 1977 M35..39 [M35] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.46.39 00.10.34 04:39

83 riva matteo 1981 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.42 00.10.37 04:40

84 gianasso andrea 1977 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.44 00.10.39 04:40

85 scalvazio paolo 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.46.49 00.10.44 04:40

86 grosso mauro domenico 1976 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.57 00.10.52 04:41

87 carruozzo silvio 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.02 00.10.57 04:42

88 palazzini barbara 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.47.08 00.11.03 04:42

89 bernardon fulvio 1968 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.18 00.11.13 04:43

90 paglia piercarlo 1978 M35..39 [M35] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.47.29 00.11.24 04:44

91 picatto andrea 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.31 00.11.26 04:45



92 remani doriano 1976 M40..44 [M40] fidal A.S.D VALLI DI LANZO 00.47.39 00.11.34 04:45

93 guglielmo fabrizio 1972 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.47.45 00.11.40 04:46

94 bertinetto ivo 1968 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.46 00.11.41 04:46

95 gilardi mauro andrea 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.48 00.11.43 04:46

96 peroglio deiro aldo 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.47.51 00.11.46 04:47

97 migliore alex 1982 M23..34 [M23] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.47.53 00.11.48 04:47

98 carpentieri rosario 1967 M45..49 [M45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.47.55 00.11.50 04:47

99 battuello alberto 1994 M18..22 [M20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.56 00.11.51 04:47

100 michelotti susanna 1972 F40..44 [F40] fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.47.58 00.11.53 04:47

101 casarsa ivano breghi 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.47.59 00.11.54 04:47

102 bosonetto giorgio renzo 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU00.48.04 00.11.59 04:48

103 morello giovanni 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.48.11 00.12.06 04:49

104 perre rocco 1978 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.14 00.12.09 04:49

105 beata alessandro 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.17 00.12.12 04:49

106 poro marchetti renato 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.48.26 00.12.21 04:50

107 donna roberto 1983 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.35 00.12.30 04:51

108 fiammengo paola 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.48.40 00.12.35 04:52

109 vindrola marco 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.48.40 00.12.35 04:52

110 nota valeria 1988 F23..34 [F23] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.41 00.12.36 04:52

111 borgra marco 1958 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.44 00.12.39 04:52

112 bioletti mirella 1966 F50..54 [F50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.48.49 00.12.44 04:52

113 dolce michele 1982 M23..34 [M23] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.52 00.12.47 04:53

114 mancuso francesco 1967 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.55 00.12.50 04:53

115 cavuoti luigi 1972 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.00 00.12.55 04:54

116 roncon luca 1976 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.02 00.12.57 04:54

117 benedetto cristina 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.49.05 00.13.00 04:54

118 cavaciuti andrea 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.11 00.13.06 04:55

119 borgesio silvia 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.17 00.13.12 04:55

120 querio daniele 1964 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.18 00.13.13 04:55

121 da forno dario 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.49.20 00.13.15 04:56

122 andreo maurizio 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.23 00.13.18 04:56

123 rosina alex 1983 M23..34 [M23] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.49.24 00.13.19 04:56



124 capolongo celestino 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.49.26 00.13.21 04:56

125 artuso bruno 1980 M35..39 [M35] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.49.36 00.13.31 04:57

126 grisolano sergio 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.40 00.13.35 04:58

127 roccia cristiano 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.42 00.13.37 04:58

128 seren gay andrea 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.45 00.13.40 04:58

129 ducoli marco 1984 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.56 00.13.51 04:59

130 balbiano ezio 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.56 00.13.51 04:59

131 ansaldi pietro paolo 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.58 00.13.53 04:59

132 perrone giovanni 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.50.01 00.13.56 05:00

133 bellino luciano 1970 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.16 00.14.11 05:01

134 faletti enrico giuseppe 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.50.16 00.14.11 05:01

135 cattibini paolo augusto 1974 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.18 00.14.13 05:01

136 domatti chiara 1989 F23..34 [F23] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.50.20 00.14.15 05:02

137 costa francesco 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.21 00.14.16 05:02

138 querio fulvio 1968 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.22 00.14.17 05:02

139 zagami angelo 1945 M70..74 [M70] uisp G.S.P.T. 75 00.50.24 00.14.19 05:02

140 scalvazio marco 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.50.29 00.14.24 05:02

141 fornera andrea 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.50.32 00.14.27 05:03

142 bogni marco 1976 M40..44 [M40] uisp CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 00.50.34 00.14.29 05:03

143 olivieri aldo 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. SAMONE 00.50.36 00.14.31 05:03

144 migliaccio salvatore 1952 M60..64 [M60] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.50.36 00.14.31 05:03

145 savio massimo 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.50.40 00.14.35 05:04

146 maraschin gianfranco domenico 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.50.46 00.14.41 05:04

147 pellino alessandro 1976 M40..44 [M40] uisp CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 00.50.51 00.14.46 05:05

148 vescio luca 1981 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.52 00.14.47 05:05

149 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.54 00.14.49 05:05

150 tarrone giancarlo 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU00.50.59 00.14.54 05:05

151 porta carlo 1968 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.06 00.15.01 05:06

152 bollero luca 1968 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.11 00.15.06 05:07

153 toffano esmeralda 1971 F45..49 [F45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.51.15 00.15.10 05:07

154 perardi monica 1969 F45..49 [F45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.51.20 00.15.15 05:08

155 blanchietti rodolfo 1980 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.22 00.15.17 05:08



156 sado pier gianni 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.23 00.15.18 05:08

157 chiara guido santino 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.26 00.15.21 05:08

158 bordino riccardo 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.29 00.15.24 05:08

159 maiorano antonio 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.51.32 00.15.27 05:09

160 negro frer christian 1980 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.41 00.15.36 05:10

161 gargano mario 1973 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.43 00.15.38 05:10

162 medaina lino 1958 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.50 00.15.45 05:11

163 turino paolo 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.51.51 00.15.46 05:11

164 ferrero giovanni 1972 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.55 00.15.50 05:11

165 vanaria luca stefano 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.58 00.15.53 05:11

166 megale antonio 1948 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.02 00.15.57 05:12

167 esposito vincenzo 1979 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.04 00.15.59 05:12

168 pellerey renzo 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU00.52.06 00.16.01 05:12

169 evangelista livio 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.52.09 00.16.04 05:12

170 faletto cesare 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.17 00.16.12 05:13

171 foresta mauro eugenio 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.25 00.16.20 05:14

172 turone giovanni 1965 M50..54 [M50] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.52.32 00.16.27 05:15

173 canepa monica 1977 F35..39 [F35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.38 00.16.33 05:15

174 cat berro antonio 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.46 00.16.41 05:16

175 graziano roberto rocco 1977 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.03 00.16.58 05:18

176 perona fenoglio corrado 1972 M40..44 [M40] uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.53.11 00.17.06 05:19

177 perino giorgiana 1964 F50..54 [F50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.15 00.17.10 05:19

178 coneglian antonio 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.53.19 00.17.14 05:19

179 minellono alessia 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.20 00.17.15 05:20

180 linari vitaliano 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.53.28 00.17.23 05:20

181 perot martina 1967 F45..49 [F45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.31 00.17.26 05:21

182 franco dario 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.53.32 00.17.27 05:21

183 meinero andrea franco 1970 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.43 00.17.38 05:22

184 cutelle' giuseppe 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.53.45 00.17.40 05:22

185 bertella fabrizio 1989 M23..34 [M23] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.52 00.17.47 05:23

186 cravini marco 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.53.54 00.17.49 05:23

187 passerini sandro 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.55 00.17.50 05:23



188 celeste bernard 1977 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.54.00 00.17.55 05:24

189 procopio giovanni 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.06 00.18.01 05:24

190 trucano albino 1952 M60..64 [M60] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.54.10 00.18.05 05:25

191 bellino fabrizio 1962 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.15 00.18.10 05:25

192 pagnotti massimo 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.17 00.18.12 05:25

193 iania maurizio 1969 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.18 00.18.13 05:25

194 merlo luisella 1967 F45..49 [F45] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.54.23 00.18.18 05:26

195 gamba aldo 1948 M65..69 [M65] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.54.27 00.18.22 05:26

196 mariotti fulvio 1972 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.45 00.18.40 05:28

197 parino enrico 1960 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.53 00.18.48 05:29

198 giacoletto papas sara 1984 F23..34 [F23] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.01 00.18.56 05:30

199 minniti giovanni 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.08 00.19.03 05:30

200 madonna gianpietro 1953 M60..64 [M60] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.55.10 00.19.05 05:31

201 bellino marco emiro 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.55.13 00.19.08 05:31

202 schillaci michele 1978 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.16 00.19.11 05:31

203 tron anita 1955 F60..64 [F60] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.55.19 00.19.14 05:31

204 peroglio flavio 1967 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.27 00.19.22 05:32

205 giannone franca 1968 F45..49 [F45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.29 00.19.24 05:32

206 battuello maurizio maria 1965 M50..54 [M50] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.55.43 00.19.38 05:34

207 battaglia domenico 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.47 00.19.42 05:34

208 roman fabio 1988 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.56 00.19.51 05:35

209 pepe marco 1979 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.08 00.20.03 05:36

210 troia giuseppe 1960 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.28 00.20.23 05:38

211 guerra sergio 1952 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.38 00.20.33 05:39

212 mandes michele 1948 M65..69 [M65] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.56.44 00.20.39 05:40

213 tappari franco 1977 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.52 00.20.47 05:41

214 vittadello mariano 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.57.00 00.20.55 05:42

215 pionzio paolo 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.07 00.21.02 05:42

216 marchisio donatella 1962 F50..54 [F50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.57.28 00.21.23 05:44

217 grosso enzo 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.29 00.21.24 05:44

218 capriotti renato 1950 M65..69 [M65] fidal RUNNER TEAM 99 SBV 00.57.43 00.21.38 05:46

219 muraca francesco 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.05 00.22.00 05:48



220 ferro claudio 1984 M23..34 [M23] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.58.16 00.22.11 05:49

221 racco francesco 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.21 00.22.16 05:50

222 lo muscio jolanda 1975 F40..44 [F40] uisp COMITATO IVREA CANAVESE 00.58.28 00.22.23 05:50

223 piano silvia 1958 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.36 00.22.31 05:51

224 rossi mario 1945 M70..74 [M70] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.58.39 00.22.34 05:51

225 visentini silvestro 1953 M60..64 [M60] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.58.57 00.22.52 05:53

226 regis giuseppe 1954 M60..64 [M60] uisp A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE 00.59.00 00.22.55 05:54

227 bertot fabrizio 1967 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.13 00.23.08 05:55

228 cecchin pietro paolo 1952 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.59.26 00.23.21 05:56

229 moroni rosanna 1951 F65+ [F65] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.59.34 00.23.29 05:57

230 bartolomasi monica 1977 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.37 00.23.32 05:57

231 laudari roberto 1960 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.38 00.23.33 05:57

232 giuliano daniela 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.59.44 00.23.39 05:58

233 durando daniele 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.59.46 00.23.41 05:58

234 bardini giovanni 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.59.49 00.23.44 05:58

235 damini roberto 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.51 00.23.46 05:59

236 michelotti andrea 1989 M23..34 [M23] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.53 00.23.48 05:59

237 salto piermario 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.59.59 00.23.54 05:59

238 balma marchis michele andrea 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.00.07 00.24.02 06:00

239 mezzano marino 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.00.08 00.24.03 06:00

240 buraciuc elena zenovia 1982 F23..34 [F23] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.08 00.24.03 06:00

241 sereno garino manuela 1966 F50..54 [F50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.12 00.24.07 06:01

242 chiabodo barbara 1979 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.50 00.24.45 06:05

243 bressan stella 1982 F23..34 [F23] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.01.29 00.25.24 06:08

244 bonnin fiorella 1950 F65+ [F65] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.01.30 00.25.25 06:09

245 franciullo domenico 1968 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.30 00.25.25 06:09

246 regis alberto 1997 M18..22 [M18] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.31 00.25.26 06:09

247 leonardelli daniele 1966 M50..54 [M50] uisp COMITATO IVREA CANAVESE 01.01.44 00.25.39 06:10

248 citro maria teresa 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.01.45 00.25.40 06:10

249 nicchi giuseppe 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.55 00.25.50 06:11

250 cecca fulvio 1967 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.02.13 00.26.08 06:13

251 menotti tiziana 1968 F45..49 [F45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.02.41 00.26.36 06:16



252 pianasso manuel marco 1984 M23..34 [M23] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.02.55 00.26.50 06:17

253 togo maria loredana 1976 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.03.09 00.27.04 06:18

254 rinaldi sergio 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.11 00.27.06 06:19

255 zaccaria nadia 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.03.13 00.27.08 06:19

256 scienza luciano 1946 M70..74 [M70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.17 00.27.12 06:19

257 viterbo felice 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.03.57 00.27.52 06:23

258 cerutti francesco 1955 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.04.02 00.27.57 06:24

259 venturoli sandro 1954 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.04.07 00.28.02 06:24

260 datrino carlo 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.04.12 00.28.07 06:25

261 barettino renato 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.04.21 00.28.16 06:26

262 franceschetto luciano 1942 M70..74 [M70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.04.32 00.28.27 06:27

263 megale eva pamela 1977 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.04.44 00.28.39 06:28

264 donetti rincon tiziana 1968 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.45 00.29.40 06:34

265 perotti barbara 1972 F40..44 [F40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.06.14 00.30.09 06:37

266 bianco nadia 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.06.53 00.30.48 06:41

267 data vittoria 1990 F23..34 [F23] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.07.33 00.31.28 06:45

268 pilat luca 1984 M23..34 [M23] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.07.49 00.31.44 06:46

269 gaido domenico 1944 M70..74 [M70] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.07.56 00.31.51 06:47

270 callegari venerina magda 1939 F65+ [F75] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.09.16 00.33.11 06:55

271 vacca cavalotto chiara 1982 F23..34 [F23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.09.26 00.33.21 06:56

272 o'flynn elizabeth siobhan 1982 F23..34 [F23] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.09.57 00.33.52 06:59

273 mosso giuseppe 1942 M70..74 [M70] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.46 00.34.41 07:04

274 pellerey lothar 1996 M18..22 [M20] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU01.10.58 00.34.53 07:05

275 tredesini lorena 1968 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.11.31 00.35.26 07:09

276 roncaglione paolo 1963 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.11.32 00.35.27 07:09

277 garofalo carmela 1961 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.11.44 00.35.39 07:10

278 archina teresa 1949 F65+ [F65] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.11.45 00.35.40 07:10

279 pellerei mariella 1948 F65+ [F65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.17.45 00.41.40 07:46

280 pejrani anna gabriella 1959 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.22 00.50.17 08:38

281 lecis rosmaria 1979 F35..39 [F35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.27.49 00.51.44 08:46

DNF data marco 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" - - -



                                  CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA M18..22

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 ariotto alessandro 1997 M18 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.21 20 100

2 serra umberto 1998 M18 fidal ATLETICA CANAVESANA 00.41.38 19 -

3 battuello alberto 1994 M20 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.56 18 100

4 regis alberto 1997 M18 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.31 17 98

5 pellerey lothar 1996 M20 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.10.58 16 -

CATEGORIA M23..34

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 baudin julien 1989 M23 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.05 20 -

2 novaria fabio 1989 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.22 19 100

3 regis marco 1986 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.32 18 100

4 cabodi claudio 1982 M23 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.39.59 17 98

5 zucca pol roberto 1986 M23 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.41.29 16 96

6 regis paolo 1986 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.25 15 94

7 oberto folco maria 1988 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.26 14 98

8 seqaoui mohammed 1983 M23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.14 13 92

9 peila maurizio 1983 M23 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.58 12 90

10 vacca cavalotto matteo 1988 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.03 11 96

11 bastianello michele 1985 M23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.13 10 88

12 nurri cristian 1982 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.24 9 86

13 zorzi ferdinando 1985 M23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.30 8 84

14 mabritto matteo 1982 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.48 7 82

15 medaina stiv 1985 M23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.57 6 80

16 migliore alex 1982 M23 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.47.53 5 78



17 donna roberto 1983 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.35 4 76

18 dolce michele 1982 M23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.52 3 74

19 rosina alex 1983 M23 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.49.24 2 -

20 ducoli marco 1984 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.56 1 72

21 bertella fabrizio 1989 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.52 1 94

22 roman fabio 1988 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.56 1 92

23 ferro claudio 1984 M23 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.58.16 1 -

24 michelotti andrea 1989 M23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.53 1 90

25 pianasso manuel marco 1984 M23 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.02.55 1 -

26 pilat luca 1984 M23 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.07.49 1 -

CATEGORIA M35..39

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 pe' andrea 1981 M35 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.36.38 20 100

2 porello umberto domenico 1977 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.25 19 98

3 vigliani stefano 1981 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.08 18 96

4 vesco andrea 1981 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.28 17 94

5 rossi marco 1981 M35 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.43.41 16 92

6 vairos lino 1977 M35 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.46.03 15 -

7 capone alessandro 1977 M35 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.14 14 90

8 roscio roberto 1977 M35 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.46.39 13 -

9 riva matteo 1981 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.42 12 88

10 gianasso andrea 1977 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.44 11 86

11 paglia piercarlo 1978 M35 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.47.29 10 -

12 perre rocco 1978 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.14 9 84

13 beata alessandro 1981 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.17 8 82

14 artuso bruno 1980 M35 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.49.36 7 -

15 faletti enrico giuseppe 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.50.16 6 80

16 vescio luca 1981 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.52 5 78

17 blanchietti rodolfo 1980 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.22 4 76

18 negro frer christian 1980 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.41 3 74



19 vanaria luca stefano 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.58 2 72

20 esposito vincenzo 1979 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.04 1 70

21 foresta mauro eugenio 1979 M35 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.25 1 68

22 graziano roberto rocco 1977 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.03 1 66

23 celeste bernard 1977 M35 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.54.00 1 -

24 schillaci michele 1978 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.16 1 64

25 pepe marco 1979 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.08 1 62

26 tappari franco 1977 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.52 1 60

CATEGORIA M40..44

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 tapparo alan 1976 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.26 20 100

2 galeone vincenzo 1973 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.14 19 -

3 giovannini claudio 1973 M40 uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.42.53 18 98

4 coppola leonardo 1975 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.58 17 96

5 giacoma rosa claudio 1976 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.44 16 94

6 salato fabrizio 1974 M40 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.43.58 15 -

7 arnoletti daniele 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.42 14 92

8 stella silvio 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.51 13 90

9 schiratto gianni 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.04 12 88

10 vollaro mauro 1975 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.22 11 -

11 pol gualtiero 1972 M40 uisp A.S.D. SAMONE 00.45.37 10 -

12 brachet cota piero 1975 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.12 9 86

13 pignocchino rossano 1976 M40 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.32 8 84

14 grosso mauro domenico 1976 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.57 7 82

15 picatto andrea 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.31 6 80

16 remani doriano 1976 M40 fidal A.S.D VALLI DI LANZO 00.47.39 5 -

17 guglielmo fabrizio 1972 M40 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.47.45 4 78

18 peroglio deiro aldo 1974 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.47.51 3 76

19 cavuoti luigi 1972 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.00 2 74

20 roncon luca 1976 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.02 1 72



21 cavaciuti andrea 1975 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.11 1 70

22 da forno dario 1974 M40 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.49.20 1 -

23 andreo maurizio 1973 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.23 1 68

24 roccia cristiano 1975 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.42 1 66

25 seren gay andrea 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.45 1 64

26 cattibini paolo augusto 1974 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.18 1 62

27 bogni marco 1976 M40 uisp CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 00.50.34 1 -

28 pellino alessandro 1976 M40 uisp CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 00.50.51 1 -

29 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.54 1 60

30 bordino riccardo 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.29 1 58

31 gargano mario 1973 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.43 1 56

32 turino paolo 1975 M40 uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.51.51 1 -

33 ferrero giovanni 1972 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.55 1 54

34 perona fenoglio corrado 1972 M40 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.53.11 1 -

35 mariotti fulvio 1972 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.45 1 52



CATEGORIA M45..49

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 baratono rosario 1967 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.42 20 100

2 vige' fabrizio 1969 M45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.41.08 19 98

3 albano luca 1970 M45 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.33 18 -

4 giordanino marco 1967 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.17 17 96

5 vallero fabrizio 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.50 16 94

6 petilli michele 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.52 15 92

7 vranceanu ion 1969 M45 fidal DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.08 14 -

8 rolle capra davide 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.30 13 90

9 rat davide 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.45.06 12 -

10 lazzarin alessandro 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.27 11 88

11 picatto gianluca 1970 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.28 10 86

12 raccio maurizio 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.39 9 84

13 palmieri francesco 1967 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.20 8 82

14 scalvazio paolo 1967 M45 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.46.49 7 -

15 carruozzo silvio 1970 M45 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.02 6 -

16 bernardon fulvio 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.18 5 80

17 bertinetto ivo 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.46 4 78

18 gilardi mauro andrea 1967 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.48 3 -

19 carpentieri rosario 1967 M45 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.47.55 2 -

20 casarsa ivano breghi 1969 M45 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.47.59 1 -

21 morello giovanni 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.48.11 1 -

22 mancuso francesco 1967 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.55 1 76

23 bellino luciano 1970 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.16 1 74

24 querio fulvio 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.22 1 72

25 scalvazio marco 1970 M45 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.50.29 1 -

26 fornera andrea 1970 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.50.32 1 70

27 olivieri aldo 1968 M45 uisp A.S.D. SAMONE 00.50.36 1 -

28 porta carlo 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.06 1 68

29 bollero luca 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.11 1 66



30 chiara guido santino 1968 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.26 1 64

31 evangelista livio 1971 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.52.09 1 62

32 linari vitaliano 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.53.28 1 60

33 meinero andrea franco 1970 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.43 1 58

34 iania maurizio 1969 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.18 1 56

35 bellino marco emiro 1968 M45 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.55.13 1 -

36 peroglio flavio 1967 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.27 1 54

37 racco francesco 1971 M45 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.21 1 52

38 bertot fabrizio 1967 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.13 1 50

39 salto piermario 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.59.59 1 48

40 mezzano marino 1968 M45 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.00.08 1 46

41 franciullo domenico 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.30 1 44

42 cecca fulvio 1967 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.02.13 1 42

43 datrino carlo 1971 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.04.12 1 40

44 barettino renato 1969 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.04.21 1 38



CATEGORIA M50..54

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 cottitto angelo 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.09 20 100

2 cosentino daniele 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.22 19 98

3 monticone pierluigi 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.38 18 96

4 paradiso gianfranco 1963 M50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.42.56 17 94

5 migiarra fulvio 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.06 16 92

6 de lauri costantino 1965 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.38 15 90

7 esposito potito 1964 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.42 14 88

8 scrivani giovanni 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.49 13 86

9 eandi elio 1966 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.14 12 84

10 regis denis 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.45 11 82

11 ciampi ivano 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.51 10 80

12 donato alfredo 1963 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.59 9 78

13 armato innocenzo 1963 M50 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.45.16 8 76

14 serra giuseppe 1963 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.45.59 7 -

15 turolla luca 1962 M50 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.46.01 6 -

16 pollino franco 1962 M50 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.07 5 -

17 zaccaria francesco 1963 M50 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.25 4 74

18 vindrola marco 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.48.40 3 72

19 querio daniele 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.18 2 70

20 balbiano ezio 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.56 1 68

21 perrone giovanni 1964 M50 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.50.01 1 66

22 maraschin gianfranco domenico1965 M50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.50.46 1 -

23 tarrone giancarlo 1963 M50 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.50.59 1 64

24 pellerey renzo 1966 M50 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.06 1 62

25 faletto cesare 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.17 1 60

26 turone giovanni 1965 M50 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.52.32 1 -

27 bellino fabrizio 1962 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.15 1 58

28 minniti giovanni 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.08 1 56

29 battuello maurizio maria 1965 M50 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.55.43 1 54



30 battaglia domenico 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.47 1 52

31 pionzio paolo 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.07 1 50

32 durando daniele 1965 M50 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.59.46 1 48

33 leonardelli daniele 1966 M50 uisp COMITATO IVREA CANAVESE 01.01.44 1 -

34 roncaglione paolo 1963 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.11.32 1 46

CATEGORIA M55..59

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 bioletto davide 1961 M55 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.43.31 20 100

2 fontana giampietro 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.46 19 98

3 curzio leonardo 1958 M55 fidal ATLETICA CANAVESANA 00.44.54 18 -

4 fragno giuseppe 1960 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.12 17 96

5 bruna marcello federico 1961 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.15 16 -

6 leonino ezio 1961 M55 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.46.23 15 94

7 nicolello angelo 1957 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.28 14 92

8 macaro valerio 1960 M55 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.46.35 13 -

9 borgra marco 1958 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.44 12 90

10 ansaldi pietro paolo 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.58 11 88

11 savio massimo 1961 M55 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.50.40 10 -

12 sado pier gianni 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.23 9 86

13 medaina lino 1958 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.50 8 84

14 franco dario 1958 M55 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.53.32 7 82

15 procopio giovanni 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.06 6 80

16 parino enrico 1960 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.53 5 78

17 troia giuseppe 1960 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.28 4 76

18 laudari roberto 1960 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.38 3 74

19 damini roberto 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.51 2 72

20 rinaldi sergio 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.11 1 70



CATEGORIA M60..64

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 bianco bruno 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.38 20 100

2 manerba fiorino 1952 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.16 19 98

3 bosonetto giorgio renzo 1953 M60 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.48.04 18 96

4 poro marchetti renato 1954 M60 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.48.26 17 -

5 capolongo celestino 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.49.26 16 94

6 grisolano sergio 1954 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.40 15 92

7 costa francesco 1953 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.21 14 90

8 migliaccio salvatore 1952 M60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.50.36 13 88

9 maiorano antonio 1955 M60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.51.32 12 86

10 coneglian antonio 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.53.19 11 84

11 cutelle' giuseppe 1955 M60 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.53.45 10 82

12 trucano albino 1952 M60 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.54.10 9 -

13 madonna gianpietro 1953 M60 fidal ATLETICA CANAVESANA 00.55.10 8 -

14 guerra sergio 1952 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.38 7 80

15 vittadello mariano 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.57.00 6 78

16 muraca francesco 1955 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.05 5 76

17 visentini silvestro 1953 M60 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.58.57 4 74

18 regis giuseppe 1954 M60 uisp A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE 00.59.00 3 -

19 cecchin pietro paolo 1952 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.59.26 2 72

20 balma marchis michele andrea1954 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.00.07 1 70

21 cerutti francesco 1955 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.04.02 1 68

22 venturoli sandro 1954 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 01.04.07 1 -



CATEGORIA M65..69

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 azzalin luigino 1949 M65 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.44.52 20 -

2 loro giovanni 1951 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.35 19 100

3 megale antonio 1948 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.02 18 98

4 cat berro antonio 1951 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.46 17 96

5 cravini marco 1950 M65 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.53.54 16 94

6 passerini sandro 1949 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.55 15 92

7 gamba aldo 1948 M65 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.54.27 14 -

8 mandes michele 1948 M65 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.56.44 13 90

9 grosso enzo 1951 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.29 12 88

10 capriotti renato 1950 M65 fidal RUNNER TEAM 99 SBV 00.57.43 11 -

11 nicchi giuseppe 1951 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.55 10 86

CATEGORIA M70..74

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 zagami angelo 1945 M70 uisp G.S.P.T. 75 00.50.24 20 100

2 pagnotti massimo 1946 M70 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.17 19 98

3 rossi mario 1945 M70 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.58.39 18 96

4 bardini giovanni 1944 M70 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.59.49 17 94

5 scienza luciano 1946 M70 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.17 16 92

6 viterbo felice 1946 M70 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.03.57 15 90

7 franceschetto luciano 1942 M70 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.04.32 14 -

8 gaido domenico 1944 M70 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.07.56 13 88

9 mosso giuseppe 1942 M70 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.46 12 86



CATEGORIA F23..34

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 nota valeria 1988 F23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.41 20 100

2 domatti chiara 1989 F23 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.50.20 19 -

3 giacoletto papas sara 1984 F23 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.01 18 100

4 buraciuc elena zenovia 1982 F23 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.08 17 98

5 bressan stella 1982 F23 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.01.29 16 -

6 data vittoria 1990 F23 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.07.33 15 98

7 vacca cavalotto chiara 1982 F23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.09.26 14 96

8 o'flynn elizabeth siobhan 1982 F23 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.09.57 13 94

CATEGORIA F35..39

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 erario maria rosa 1980 F35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.02 20 100

2 canepa monica 1977 F35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.38 19 98

3 minellono alessia 1979 F35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.20 18 96

4 bartolomasi monica 1977 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.37 17 94

5 chiabodo barbara 1979 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.50 16 92

6 megale eva pamela 1977 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.04.44 15 90

7 lecis rosmaria 1979 F35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.27.49 14 88

CATEGORIA F40..44

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 kuzminska katarzyna 1976 F40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.44 20 100

2 michelotti susanna 1972 F40 fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.47.58 19 -

3 lo muscio jolanda 1975 F40 uisp COMITATO IVREA CANAVESE 00.58.28 18 -

4 togo maria loredana 1976 F40 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.03.09 17 98

5 perotti barbara 1972 F40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.06.14 16 96



CATEGORIA F45..49

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 palazzini barbara 1971 F45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.47.08 20 -

2 fiammengo paola 1970 F45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.48.40 19 -

3 borgesio silvia 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.17 18 100

4 toffano esmeralda 1971 F45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.51.15 17 98

5 perardi monica 1969 F45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.51.20 16 96

6 perot martina 1967 F45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.31 15 94

7 merlo luisella 1967 F45 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.54.23 14 -

8 giannone franca 1968 F45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.29 13 92

9 giuliano daniela 1969 F45 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.59.44 12 90

10 citro maria teresa 1971 F45 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.01.45 11 88

11 menotti tiziana 1968 F45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.02.41 10 -

12 donetti rincon tiziana 1968 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.45 9 86

13 bianco nadia 1971 F45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.06.53 8 84

14 tredesini lorena 1968 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.11.31 7 82

CATEGORIA F50..54

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 bioletti mirella 1966 F50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.48.49 20 100

2 benedetto cristina 1966 F50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.49.05 19 98

3 perino giorgiana 1964 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.15 18 96

4 marchisio donatella 1962 F50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.57.28 17 94

5 sereno garino manuela 1966 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.12 16 92

6 zaccaria nadia 1966 F50 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.03.13 15 90



CATEGORIA F55..59

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 piano silvia 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.36 20 100

2 garofalo carmela 1961 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.11.44 19 98

3 pejrani anna gabriella 1959 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.22 18 96

CATEGORIA F60..64

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 tron anita 1955 F60 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.55.19 20 100

CATEGORIA F65+

pos atleta anno cat società ris.
p.ti day 

soc
pt.i cpc 

ind
1 moroni rosanna 1951 F65 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.59.34 20 -

2 bonnin fiorella 1950 F65 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.01.30 19 100

3 callegari venerina magda 1939 F75 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.09.16 18 98

4 archina teresa 1949 F65 uisp ATLETICA VENTUROLI 01.11.45 17 96

5 pellerei mariella 1948 F65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.17.45 16 9



                                 CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

pos nome p.ti pres.
p.ti 

maschi
pres. 

maschi
p.ti 

donne
pres. 

donne
1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 701 64 521 53 180 11

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 456 58 285 47 171 11

3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 212 22 160 19 52 3

4 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 183 18 165 17 18 1

5 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 92 5 52 3 40 2

6 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 88 6 55 4 33 2

7 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 88 11 80 10 8 1

8 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 79 8 62 7 17 1

9 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 72 4 53 3 19 1

10 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 68 7 13 3 55 4

11 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 67 7 9 4 58 3

12 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 66 6 66 6 0 0

13 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 46 3 7 1 39 2

14 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 45 3 45 3 0 0

15 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 44 5 44 5 0 0

16 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 43 3 25 2 18 1

17 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 40 3 24 2 16 1

18 A140419 - A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 35 6 35 6 0 0

19 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 31 4 31 4 0 0

20 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 29 5 19 4 10 1

21 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 23 4 23 4 0 0

22 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 20 1 20 1 0 0

23 A130747 - G.S.P.T. 75 20 1 20 1 0 0

24 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 19 1 0 0 19 1

25 A140019 - COMITATO IVREA CANAVESE 19 2 1 1 18 1

26 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 18 1 18 1 0 0



27 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 17 1 0 0 17 1

28 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 17 2 17 2 0 0

29 TO262 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 14 1 14 1 0 0

30 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 14 1 0 0 14 1

31 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 12 4 12 4 0 0

32 TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV 11 1 11 1 0 0

33 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 11 2 11 2 0 0

34 A140403 - A.S.D. SAMONE 11 2 11 2 0 0

35 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 9 2 9 2 0 0

36 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 7 2 7 2 0 0

37 TO258 - A.S.D VALLI DI LANZO 5 1 5 1 0 0

38 A060128 - A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE 3 1 3 1 0 0

39 A140540 - CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 2 2 2 2 0 0

40 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 1 1 1 1 0 0



        CLASSIFICHE DI SOCIETA' NUMEROSE

pos nome società n. n.

atleti adulti
1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 64 64

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 58 58

3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 22 22

4 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 19 19

5 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 11 11

6 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 8 8

7 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 7 7

8 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 7 7

9 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 6 6

10 A140419 - A.S.D. L'EVA D'OR 6 6

11 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 6 6

12 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 5 5

13 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 5 5

14 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 5 5

15 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 4 4

16 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4 4

17 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 4 4

18 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 4 4

19 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 3 3

20 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 3 3

21 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 3 3

22 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 3 3

23 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 2 2

24 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 2 2

25 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 2 2

26 A140019 - COMITATO IVREA CANAVESE 2 2

27 A140403 - A.S.D. SAMONE 2 2

28 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 2 2

29 A140540 - CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 2 2

30 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 1 1

31 A060128 - A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE 1 1

32 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 1 1

33 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 1 1

34 A130747 - G.S.P.T. 75 1 1

35 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 1 1

36 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1 1

37 TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV 1 1

38 TO258 - A.S.D VALLI DI LANZO 1 1

39 TO262 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1 1

40 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 1 1



        CLASSIFICHE DI SOCIETA' NUMEROSE

pos nome società n. n.

atleti adulti
1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 64 64

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 58 58

3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 22 22

4 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 19 19

5 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 11 11

6 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 8 8

7 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 7 7

8 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 7 7

9 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 6 6

10 A140419 - A.S.D. L'EVA D'OR 6 6

11 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 6 6

12 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 5 5

13 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 5 5

14 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 5 5

15 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 4 4

16 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4 4

17 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 4 4

18 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 4 4

19 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 3 3

20 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 3 3

21 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 3 3

22 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 3 3

23 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 2 2

24 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 2 2

25 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 2 2

26 A140019 - COMITATO IVREA CANAVESE 2 2

27 A140403 - A.S.D. SAMONE 2 2

28 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 2 2

29 A140540 - CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 2 2

30 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 1 1

31 A060128 - A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE 1 1

32 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 1 1

33 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 1 1

34 A130747 - G.S.P.T. 75 1 1

35 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 1 1

36 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1 1

37 TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV 1 1

38 TO258 - A.S.D VALLI DI LANZO 1 1

39 TO262 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1 1

40 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 1 1


